平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 通期の業績見通しにつきましては、米国発の金融不安に端を発した世界経済への下押し懸念を受け、設備投資の減速が顕著となり、先

行きの不透明感を更に強めております。

 このような環境のもと、当社グループといたしましては、「営業・技術・生産・サービスにおける構造改革」を即時断行し、業績の回復に努

めておりますが、今後とも予想される電子機器市況の厳しさを考慮し、前回予想値を下方修正するものであります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によ

って予想値と異なる場合があります。

以 上

平成20年11月12日
各 位

上場会社名 株式会社 コンテック

代表者 代表取締役社長 漆崎 榮二郎

（コード番号 6639）

問合せ先責任者 常務取締役 和田 康

（TEL 06-6472-7130）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 21,300 450 400 230

今回発表予想(B) 17,200 △70 △90 △90

増減額(B-A) △4,100 △520 △490 △320

増減率(%) △19.2 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

21,584 572 577 438